Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Александровского района Оренбургской области

"Добринская средняя  общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

№94                                                с. Добринка                                       26.05.202

О назначении руководителя

Центра образования

естественно-научной и

технологической

направленностей «Точка Роста»

В соответствии с положением о Центре образования естественно-науч-

ной   и технологической направленности «Точка Роста», утвержденного приказом «О

создании на базе МБОУ «Добринская  СОШ» «Точка Роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» Абузярова К.Ф., заместителя директора

по ИКТ.

2.  Абузярову К.Ф., руводителю Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» обеспечить исполнение должностных

обязанностей в соответствии с положением «О центре образования естественно-научной

и технологической направленностей  «Точка Роста» и должностной инструкцией

руководителя Центра.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Добринская СОШ»:                    С.В. Любишкина